
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ 

БЕЛОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
 (девятый созыв) 

 
РЕШЕНИЕ  

12.09.2025                                                                                                         № 45/77 
г. Белогорск 

 
О внесении изменений в решение Белогорского городского Совета 

народных депутатов от 26.09.2024 № 30/76 «Об утверждении структуры 
Администрации города Белогорск» 

(в редакции решения городского Совета от 28.08.2025 № 44/73) 
 

Рассмотрев обращение Администрации города Белогорск о внесении 
изменений в решение Белогорского городского Совета народных депутатов от 
26.09.2024 № 30/76 «Об утверждении структуры Администрации города 
Белогорск», городской Совет, 

 
РЕШИЛ: 
1. В приложение к решению Белогорского городского Совета народных 

депутатов от 26.09.2024 № 30/76 «Об утверждении структуры 
Администрации города Белогорск» внести следующие изменения: 

1.1. пункт 29 изложить в следующей редакции: «Муниципальное казенное 
учреждение «Управление культуры Администрации города Белогорск». 

1.2. дополнить пунктом 33 следующего содержания: «Муниципальное 
казенное учреждение «Управление по физической культуре и спорту 
Администрации города Белогорск». 

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2026. 
3. Настоящее решение разместить на Официальном портале правовой 

информации г. Белогорск  www.belogorck-npa.ru. 
 
 
 

Председатель Белогорского городского  
Совета народных депутатов                 В.В. Гратий 
 
Глава города Белогорск                                                                       С.Ю. Мелюков 
 
 


